
ATLETSKI SAVEZ VOJVODINE 

MASARIKOVA 25 

NOVI SAD 

 

 

 

 

 

 

 

 

        

 

 

 

 

 

KVALIFIKACIJE KUPA SRBIJE 

 ZA SENIORE-KE   
 

BILTEN 2. 

 

 

 

  Sremska Mitrovica,  18-19.05.2013.godine. 



        Bilten  I dana kvalifikacija Srbije za seniore-ke 

                             Sremska Mitrovica 18.05.2013.g. 

Seniori: 

110m pr. W -0,6 

I grupa: 

1. 15,03 Dudaš Mihail 89 VNS 
2. 15,41 Dodig Dino 93 VNS 
 DNF Šarčević Igor 84 VNS 
 DNF Selpal Žolt 93 PKNJ 
 

II grupa: W-0,5 

1. 19,09 Pavlović Mihajlo 92 TŠA 
 DNF Latković Milivoje 94 VNS 
V.K. 15,13 Pešić Darko 92 MNE 
V.K. 16,53 Pešić Dragan 93 MNE 
 

100m  

I grupa: W +0,2 

1. 11,28 Selpal Žolt 93 PKNJ 
2. 11,52 Šarnaji Viktor 94 SEN 
3. 11,76 Poletanović Miloš 97 VNS 
4. 11,78 Jevtić Filip 94 AŠK 
5. 11,84 Krtinić Mirko 91 VNS 
6. 11,88 Popović Marko 94 RUM 
7. 11,89 Menjhart Akoš 89 SEN 
 DNS Dimitrijević Dragoslav 92 SIR 
 

II grupa: W +0,4 

1. 12,38 Kuzmanović Jovan 96 TŠA 
2. 12,82 Vujkov Aleksa 96 VNS 
3. 12,89 Cundra Stefan 97 SIR 
V.K. 12,81 Piri Deneš 97 SEN 
 DNF Laketić Boris 96 SSM 

 DNS Milinkov Petar 97 VNS 
 DNS Blagojević Marko 97 SIR 
 



III grupa: W +0,7 

1. 11,75 Milovac Boris 90 SIR 
2. 11,87 Novicki Petar 95 VNS 
3. 12,51 Perić Miloš 96 SIR 
4. 12,51 Milošević Nemanja 97 SIR 
V.K. 11,82 Menjhart Ištvan 96 SEN 
 DNS Kiš Stefan 97 SIR 
 DNS Jokić Miloš 94 TŠA 
 DNS Macanović Aleksandar 97 SIR 
 

100m ukupno: 

1. 11,28 Selpal Žolt 93 PKNJ 
2. 11,52 Šarnaji Viktor 94 SEN 
3. 11,75 Milovac Boris 90 SIR 
4. 11,76 Poletanović Miloš 97 VNS 
5. 11,78 Jevtić Filip 94 AŠK 
6. 11,84 Krtinić Mirko 91 VNS 
7. 11,87 Novicki Petar 95 VNS 
8. 11,88 Popović Marko 94 RUM 
9. 11,89 Menjhart Akoš 89 SEN 
10. 12,38 Kuzmanović Jovan 96 TŠA 
11. 12,51 Perić Miloš 96 SIR 
12. 12,51 Milošević Nemanja 97 SIR 
13. 12,82 Vujkov Aleksa 96 VNS 
14. 12,89 Cundra Stefan 97 SIR 
V.K. 11,82 Menjhart Ištvan 96 SEN 
V.K. 12,81 Piri Deneš 97 SEN 
 DNF Laketić Boris 96 SSM 

 DNS Dimitrijević Dragoslav 92 SIR 
 DNS Milinkov Petar 97 VNS 
 DNS Blagojević Marko 97 SIR 
 DNS Kiš Stefan 97 SIR 
 DNS Jokić Miloš 94 TŠA 
 DNS Macanović Aleksandar 97 SIR 
 

400m  

I grupa:  

1. 50,19 Terek Bence 94 SEN 
2. 51,39 Dimitrijević Dragoslav 92 SIR 
3. 51,54 Pinter Mate 88 SEN 
4. 51,66 Jevtić Filip 94 AŠK 
5. 52,88 Bajić Miloš 94 VNS 



6. 53,49 Dimitrovski Vanja 95 BNZ 
7. 57,11 Apro Adam 97 PKNJ 
 DNS Nedić Sima 93 SSM 
 

II grupa:  

1. 51,09 Tomović Filip 91 VNS 
2. 52,07 Menjhart Akoš 89 SEN 
3. 52,41 Macanović Mirko 94 SIR 
4. 52,97 Lalić Žolt 82 SEN 
5. 53,77 Menjhart Ištvan 96 SEN 
6. 55,69 Svorcan Trivko 90 VNS 
7. 62,83 Popović Radoslav 96 SIR 
 

III grupa:  

1. 53,33 Babić Saša 97 SIR 
2. 55,34 Blagojević Marko 97 SIR 
3. 55,73 Ćujo Žarko 86 VNS 
4. 56,26 Stankovski Bogdan 96 VNS 
5. 58,55 Pijevac Ognjen 96 SIR 
6. 59,85 Piri Deneš 97 SEN 
 DNS Milošević Nemanja 97 SIR 
 

400m ukupno: 

1. 50,19 Terek Bence 94 SEN 
2. 51,09 Tomović Filip 91 VNS 
3. 51,39 Dimitrijević Dragoslav 92 SIR 
4. 51,54 Pinter Mate 88 SEN 
5. 51,66 Jevtić Filip 94 AŠK 
6. 52,07 Menjhart Akoš 89 SEN 
7. 52,41 Macanović Mirko 94 SIR 
8. 52,88 Bajić Miloš 94 VNS 
9. 52,97 Lalić Žolt 82 SEN 
10. 53,33 Babić Saša 97 SIR 
11. 53,49 Dimitrovski Vanja 95 BNZ 
12. 53,77 Menjhart Ištvan 96 SEN 
13. 55,34 Blagojević Marko 97 SIR 
14. 55,69 Svorcan Trivko 90 VNS 
15 55,73 Ćujo Žarko 86 VNS 
16. 56,26 Stankovski Bogdan 96 VNS 
17. 57,11 Apro Adam 97 PKNJ 
18. 58,55 Pijevac Ognjen 96 SIR 
19. 59,85 Piri Deneš 97 SEN 



20. 62,83 Popović Radoslav 96 SIR 
 DNS Nedić Sima 93 SSM 
 DNS Milošević Nemanja 97 SIR 
 

1500m  

1. 4:15,36 Pavlović Milan 95 AAK 
2. 4:36,54 Vuković Miloš 91 SIR 
 

3000m  

1. 9:04,90 Bogićević Dejan 72 CER 
2. 9:07,94 Kostić Vladimir 91 SIR 
3. 9:28,22 Milošev Branko 92 VNS 
4. 10:47,88 Nikolić Nenad 91 VNS 
5. 11:07,04 Roknić Dušan 86 SIR 
 DNS Ilić Mili ć 97 CER 
 

4x 100m  

1. 44,15 Menjhart A,Menjhart I 
Šarnaji,Pinter 

 SEN 

2. 44,58 Budinski,Milinkov 
Đukić Z,Blagojević 

 VNS 1 

3. 45,20 Babić,Macanović 
Dimitrijević,Milovac 

 SIR 1 
 

4. 45,56 Kanjo.Miladinov 
Apro,Selpal 

 PKNJ 

5. 45,96 Svorcan,Krtinić 
Bajić,Tomanović 

 VNS 2 

6. 47,82 Cundra,Perić 
Blagojević,Milošević 

 SIR 2 

 DNF Pavlović,Kuzmanović 
Jokić,Šipka 

 TŠA 

 

Skok uvis 

1. 1,95 Dimić Dušan 91 RUM 
2. 1,95 Dodig Dino 93 VNS 
3. 1,90 Jevtić Dušan 93 MSO 
4. 1,90 Marković Božidar 93 ABB 
5. 1,85 Budinski Dejan 97 VNS 
6. 1,85 Đukić Zaviša 97 VNS 
7. 1,70 Antanasijević Stevan 94 VNS 
8. 1,70 Miladinov Strahinja 97 PKNJ 



9. 1,70 Keleč Nemanja 96 VNS 
 DNS Davidović Marko 95 SIR 
V.K. 1,90 Pešić Darko 92 MNE 
V.K. 1,85 Pešić Dragan 93 MNE 
 

Pl Prezime Ime 1,60 1,65 1,70 1,75 1,80 1,85 1,90 1,95 2,00  

 1. Dimić Dušan - - - - - - 0 0 xxx  

2. Dodig Dino - - - - 0 - x0 x0 xxx  

3. Jevtić Dušan - - - - 0 0 0 xxx   

4. Marković 
Božidar 

- - - - 0 xx0 xx0 xxx   

5. Budinski Dejan - - - - x0 0 xxx    

6. Đukić Zaviša - - 0 - x0 xx0 xxx    

7. Antanasijević 
Stevan 

- - 0 - xxx      

8. Miladinov 
Strahinja 

0 0 0 xxx       

9. Keleč Nemanja 0 x0 0 xxx       

 Davidović 
Marko 

          

V.K. Pešić Darko - - - - 0 - x0 xxx   

V.K. Pešić Dragan - - - x0 0 xx0 xxx    

 

Skok udalj 

1. 7,19  -0,9 Bundalo Aleksandar 89 RUM 
2. 6,95  -0,9 Dudaš Mihail 89 VNS 
3. 6,88  -0,2 Đurić Petar 93 RUM 
4. 6,57  -0,7 Blagojević Željko 91 VNS 
5. 6,40  -0,1 Novicki Petar 95 VNS 
6. 6,08  -0,9 Milinkov Petar 97 VNS 
7. 6,04  -0,1 Koviljac Nemanja 97 SIR 
8. 5,21  -0,5 Apro Adam 97 PKNJ 
9. 5,10  -0,3 Radojčić David 97 SOV 
dns  Radovanović Ivan 96 CER 
 

 

 



Pl Prezime Ime I II III IV Naj.rez. 

 1. Bundalo Aleksandar 7,12 7,09 7,19 7,07 7,19  -0,9 

2. Dudaš Mihail x x 6,95 x 6,95  -0,9 

3. Đurić Petar x x 6,88 x 6,88  -0,2 

4. Blagojević Željko x 6,39 6,57 x 6,57  -0,7 

5. Novicki Petar x 6,40 x 6,23 6,40  -0,1 

6. Milinkov Petar 6,07 x 6,08 6,06 6,08  -0,9 

7. Koviljac Nemanja x 5,88 6,04 x 6,04  -0,1 

8. Apro Adam x 5,21 5,12 x 5,21  -0,5 

9. Radojčić David 5,10 x 4,91 5,09 5,10  -0,3 

dns Radovanović Ivan      

 

Bacanje kugle 7,260 

1. 17,66 Marković Miloš 89 RUM 
2. 12,82 Kovačević Ilija 93 SIR 
3. 12,31 Ris Borislav 92 VNS 
4. 11,22 Dodig Dino 93 VNS 
5.   9,49 Prhić Luka 94 TŠA 
6.   9,29 Nađ Atila 94 PKNJ 
V.K. 13,60 Pešić Darko 92 MNE 
V.K. 11,62 Pešić Dragan 93 MNE 
 

Pl Prezime Ime I II III IV Naj.rezultat 

        1. Marković Miloš 17,49 x 17,66 x 17,66 

2 Kovačević Ilija x 12,64 12,82 x 12,82 

3. Ris Borislav 12,03 12,31 11,97 x 12,31 

4. Dodig Dino 10,90 x 11,22 x 11,22 

5 Prhić Luka x 9,33 9,49 x   9,49 

6 Nađ Atila 8,58 x 9,25 9,29   9,29 

V.K. Pešić Darko 13,35 x x 13,60 13,60 

V.K. Pešić Dragan 11,45 11,62 - - 11,62 

 



Bacanje kladiva 7,260 

1. 44,78 Gmizić Dragan 93 SIR 
2. 44,10 Čović Miloš 89 AAK 
3. 32,19 Vasić Marko 88 CER 
 

Pl Prezime Ime I II III IV Naj.rezultat 

        1. Gmizić Dragan 44,79 x 42,76 44,00 44,78 

2 Čović Miloš x 44,10 x x 44,10 

3. Vasić Marko 32,19 31,14 x x 32,19 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Seniorke: 

100m pr. W +0,5 

  Mitov Nađa 97 VNS 
 

100m  W +0,7 

1. 11,90 Španović Ivana 90 VNS 
2. 12,40 Marković Marijela 92 RUM 
3. 12,55 Tolmač Sanela 94 KIK 
4. 13,00 Delić Ljiljana 94 RUM 
5. 13,23 Gligorić Zorica 86 VJA 
dns  Njegić Dajana 94 SIR 
 

400m  

1. 55,76 Marković Marijela 92 RUM 
2. 57,25 Avdalović Ivana 88 PKI 
3. 58,08 Dragičević Ružica 95 RUM 
4. 61,70 Vranješ Dejana 92 VNS 
5. 63,38 Despotov Zoranka 95 BNZ 
 

1500m  

1.  Janković Dragana 95 BNZ 
 

3000m  

1. 10:00,12 Gavrilov Milana 87 NIM 
2. 10:01,00 Cerovac Nađa 97 AŠK 
3. 12:14,25 Ereš Julia 96 SEN 
4. 12:23,41 Janković Anđela 95 SSM 
 

4x 100m  

1. 52,23 Vranješ,Mitov 
Rajda,Vještica 

 VNS 

2. 53,73 Milinković,Sladojević 
Babić,Milovanović 

 SIR 

 

 



Troskok 

1. 11,30  -0,0 Ćirović Mirjana 94 VNS 
2.   9,64   0,4 Zakić Natalija 97 BNZ 
 

Bacanje koplja 600gr. 

1. 36,32 Kamasi Atina 97 VNS 
2. 34,50 Damjanac Tijana 97 BNZ 
3. 31,94 Radman Jelena 94 VNS 
4. 31,58 Beljanski Marijana 97 VNS 
5. 28,12 Jovanović Miona 94 VNS 
V.K. 43,35 Spajić Vanja 95 Trebinje 
V.K.  42,21 Feković Amela 90 MNE 
 

Pl Prezime Ime I II III IV Naj.rezultat 

        1. Kamasi Atina 33,70 36,32 34,34 31,66 36,32 

2 Damjanac Tijana 21,84 34,50 28,78 25,48 34,50 

3. Radman Jelena 31,94 x 27,89 x 31,94 

4. Beljanski Marijana 27,78 31,58 29,38 29,41 31,58 

5. Jovanović Miona 25,33 28,12 26,52 25,09 28,12 

V.K. Spajić Vanja 36,72 40,19 40,70 43,35 43,35 

V.K.  Feković Amela x 42,21 39,66 x 42,21 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Bacanje diska1,00 kg. 

1. 63,04 Tomašević Dragana 82 SIR 
2. 40,22 Đaković Nataša 97 AAK 
3. 34,43 Dasović Ana 97 SSM 
4. 26,88 Benak Anita 96 SEN 
5. 24,02 Kavai Dora 94 PKNJ 
 

Pl Prezime Ime I II III IV Naj.rezultat 

        1. Tomašević Dragana x 60,66 x 63,04 63,04 

2 Đaković Nataša 37,17 39,49 37,68 40,22 40,22 

3. Dasović Ana x 32,95 34,43 32,92 34,43 

4. Benak Anita x 25,82 24,12 26,88 26,88 

5. Kavai Dora x x 24,02 x 24,02 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Bilten II dana kvalifikacija Srbije za seniore-ke 

                             Sremska Mitrovica 19.05.2013.g. 

Seniori: 

     400m  pr. 

I grupa:    

1 55,91 Đukić Srđan 95 VNS 

2 61,17 Bajić Miloš 94 VNS 

3 61,73 Santo Arpad 93 SEN 

 DNS Blagojević Marko 97 SIR 

 

  200m   

I grupa:   W +2,2 

1 22,40 Selpal Žolt 93 PKNJ 

2 22,45 Dodig Dino 93 VNS 

3 22,69 Miladinov Strahinja 97 PKNJ 

4 22,73 Bundalo Aleksandar 89 RUM 

5 23,91 Šarnjai Viktor 94 SEN 

6. 23,94 Popović Marko 94 RUM 

- DNS Dudaš Mihail 89 VNS 

 

II grupa:   W +0,2 

1 23,62 Jevtić Filip 94 AŠK 

2 23,84 Menjhart Akoš 89 SEN 

3 24,05 Milovac Boris 90 SIR 

4. 24,21 Babić Saša 90 SIR 

5. 25,60 Bajić Igor 86 SEN 



6. 25,76 Pavlović Mihajlo 92 TŠA 

 DNF Perić Miloš 96 SIR 

- DNS Stankovski Bogdan 96 VNS 

 

III grupa:   W   +3,0 

1 23,62 Milinkov Petar 97 VNS 

2 24,72 Blagojević Marko 97 SIR 

3 25,18 Milošević Nemanja 97 SIR 

4 25,59 Cundra Stefan 97 SIR 

5 25,77 Vujkov Aleksa 96 VNS 

- DNS Macanović Aleksandar 97 SIR 

- DNS Kiš Stefan 97 SIR 

   

IV grupa:   W   +2,6 

1 23,32 Dimitrijević Dragoslav 92 SIR 

2 24,04 Jokić Miloš 94 TŠA 

3 24,21 Menjhart Ištvan 96 SEN 

4 24,93 Svorcan Trivko 90 VNS 

V.K. 23,62 Pešić Darko 92 MNE 

V.K. 24,20 Pešić Dragan 93 MNE 

 

 

 

   200m   UKUPNO 

1 22,40 Selpal Žolt 93 PKNJ 

2 22,45 Dodig Dino 93 VNS 

3 22,69 Miladinov Strahinja 97 PKNJ 



4 22,73 Bundalo Aleksandar 89 RUM 

5 23,32 Dimitrijević Dragoslav 92 SIR 

6 23,62 Jevtić Filip 94 AŠK 

7 23,62 Milinkov Petar 97 VNS 

8 23,84 Menjhart Akoš 89 SEN 

9 23,91 Šarnjai Viktor 94 SEN 

10 23,94 Popović Marko 94 RUM 

11 24,04 Jokić Miloš 94 TŠA 

12 24,05 Milovac Boris 90 SIR 

13 24,21 Babić Saša 90 SIR 

14. 24,21 Menjhart Ištvan 96 SEN 

15. 24,72 Blagojević Marko 97 SIR 

16. 24,93 Svorcan Trivko 90 VNS 

17. 25,18 Milošević Nemanja 97 SIR 

18. 25,59 Cundra Stefan 97 SIR 

19. 25,60 Bajić Igor 86 SEN 

20. 25,76 Pavlović Mihajlo 92 TŠA 

21. 25,77 Vujkov Aleksa 96 VNS 

V.K. 23,62 Pešić Darko 92 MNE 

V.K. 24,20 Pešić Dragan 93 MNE 

 DNF Perić Miloš 96 SIR 

 DNS Dudaš Mihail 89 VNS 

 DNS Stankovski Bogdan 96 VNS 

 DNS Macanović Aleksandar 97 SIR 

 DNS Kiš Stefan 97 SIR 

 

 

          



800m 

1. 1:55,95 Krunić Vuk 95 VNS 

2. 1:57,91 Tomović Filip 91 VNS 

3. 1:59,56 Terek Bence 94 SEN 

4. 2:03,29 Dimitrovski Vanja 95 BNZ 

5. 2:07,88 Ćujo Žarko 86 VNS 

6. 2:15,12 Pijevac Ognjen 96 SIR 

7. 2:21,12 Popović Radoslav 96 SIR 

 

5000m   

1. 15:58,99 Bogičević Dejan 72 CER 

2. 16:02,84 Kostić Vladimir 91 SIR 

3. 16:1783 Milošev Branko 92 VNS 

4. 18:58,77 Ilić Mili ć 97 CER 

 

 

Troskok    

1. 14,75  +2,1 Đurić Petar 93 RUM 

2. 13,93  +2,2 

13,01  +1,8 

Radovanović Ivan 96 CER 

3. 13,30  +1,1 Koviljac Nemanja 97 SIR 

4. 11,71  +1,1 Radojčić David 97 SOV 

 

Pl Prezime Ime I II III IV Naj.rez. 

 1. Đurić Petar x 14,49 14,71 14,75 14,75  +2,1 

2. Radovanović Ivan 13,13 13,45 13,93 13,01 13,93  +2,2 

3. Koviljac Nemanja 12,55 13,30 13,21 13,03 13,30  +1,1 

4. Radojčić David x x 11,71 x 11,71  +1,1 



 

Bacanje koplja 800gr   

1 69,09 Samac Vedran 90 SIR 

2 64,10 Pauković Branko 91 SIR 

3 59,19 Krsmanović Miloš 91 SIR 

4 56,86 Vlaškalić Nemanja 90 VNS 

5 55,85 Đukić Miodrag 84 CER 

6 55,08 Trivić Bojan 95 SSM 

7 49,68 Rafai Peter 93 PKNJ 

8. 48,28 Novicki Petar 95 VNS 

 DNS Đorđić Luka 95 SSM 

 DNS Popov Živan 97 VNS 

   

Pl Prezime Ime I II III IV Naj.rezultat 

        1. Samac Vedran 67,17 65,28 64,28 69,09 69,09 

2 Pauković Branko x x 64,10 63,58 64,10 

3. Krsmanović Miloš 59,19 x x x 59,19 

4. Vlaškalić Nemanja 38,10 56,86 48,14 x 56,86 

5. Đukić Miodrag 54,82 x 54,44 55,85 55,85 

6. Trivić Bojan 55,08 x x 52,77 55,08 

7. Rafai Peter 46,12 46,52 49,68 41,95 49,68 

8. Novicki Petar 45,70 39,92 45,62 48,28 48,28 

 Đorđić Luka     DNS 

 Popov Živan     DNS 

 

 

   

 



  

Bacanje diska  2,0 kg 

1 57,10 Marković Miloš 89 RUM 

2 49,36 Čanković Nikola 93 SSM 

3 39,36 Dodig Dino 93 VNS 

4 35,80 Ris Borislav 92 VNS 

V.K. 38,52 Pešić Dragan 93 MNE 

V.K. 38,50 Pešić Darko 92 MNE 

 

Pl Prezime Ime I II III IV Naj.rezultat 

        1. Marković Miloš 53,66 57,10 55,62 x 57,10 

2 Čanković Nikola x x 37,82 49,36 49,36 

3. Dodig Dino 39,35 37,22 39,36 x 39,36 

4. Ris Borislav x x 35,06 35,80 35,80 

5. Pešić Dragan 38,52 37,78 x x 38,52 

6. Pešić Darko 38,50 x x x 38,50 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Senioke: 

  400m pr.   

1. 61,63 Grujić Zorana 97 VNS 

2. 62,39 Grujić Jelena 97 VNS 

3. 64,70 Avdalović Ivana 88 PKI 

4. 71,52 Sladojević Dragana 94 SIR 

5. 75,40 Ostojić Aleksandra 96 VNS 

 DNF Mitov Nađa 97 VNS 

 

  200m      W +1,7 

1. 25,04 Marković Marijela 92 RUM 

2. 25,65 Avdalović Ivana 88 PKI 

3. 26,50 Dragičević Ružica 95 RUM 

4. 26,66 Vještica Sara 95 VNS 

5. 26,72 Rajda Paula 97 VNS 

6. 26,90 Delić Ljiljana 94 RUM 

 

800m 

1. 2:15,31 Janković Dragana 95 BNZ 

2. 2:22,73 Zečević Jagoda 96 AŠK 

3. 2:23,60 Vranješ Dejana 92 VNS 

4. 2:27,49 Despotov Zoranka 95 BNZ 

5. 2.38,54 Ereš Julia 96 SEN 

 DNF Stanković Biljana 95 AŠK 

 DNS Maksimović Aleksandra 96 SIR 

 

 



 

Skok uvis   

1. 1,55 Praštalo Sonja 96 VNS 

2. 1,55 Ćirović Mirjana 94 VNS 

3. 1,45 Kamasi Sofija 96 VNS 

4. 1,45 Milinković Nina 94 SIR 

5. 1,40 Gajinović Branislava 95 VNS 

 

Pl Prezime Ime 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,60 

 1. Praštalo Sonja - - - 0 0 0 0 0 xxx 

2. Ćirović Mirjana - - 0 - 0 0 xx0 x0 xxx 

3. Kamasi Sofija - 0 0 0 xx0 0 xxx   

4. Milinkovi ć Nina - - - 0 0 x0 xxx   

5. Gajinović 
Branislava 

- - 0 0 0 xxx    

 

Skok udalj   

1. 6,30  +2,8 

6,22  +1,2 

Španović Ivana 90 VNS 

2. 5,67  +2,2 Kovačević Milica 96 CRV 

3. 5,17  +1,6 Babić Sofija 94 SIR 

4. 4,75  +1,8 Damjanac Tijana 97 BNZ 

5. 4,75  +2,0 Plavšić Suzana 93 VNS 

 DNS Milinković Nina 94 SIR 

 

Pl Prezime Ime I II III IV Naj.rez. 

 1. Španović Ivana x 6,30 x 6,22 6,30  +2,8 

2. Kovačević Milica 5,67 x x x 5,67  +2,2 



3. Babić Sofija 5,17 4,75 5,07 4,96 5,17  +1,6 

4. Damjanac Tijana x 4,75 x 4,44 4,75  +1,8 

5. Plavšić Suzana x x 4,75 x 4,75  +2,0 

 Milinkovi ć Nina     DNS 

 

Bacanje kugle   4,00kg 

1. 13,80 Šefčić Dijana 78 SSU 

2. 10,29 Beljanski Marijana 97 VNS 

3. 10,17 Bradić Marina 95 AAK 

4. 10,15 Grubor Katarina 97 CRV 

5.   9,86 Savanović Dragana 93 AAK 

 DNS Đaković Nataša 97 AAK 

 DNS Tomašević Dragana 82 SIR 

 

Pl Prezime Ime I II III IV Naj.rezultat 

        1. Šefčić Dijana 13,75 13,80 x 13,59 13,80 

2. Beljanski 
Marijana 

10,29 x 9,68 9,49 10,29 

3. Bradić Marina 9,35 9,54 10,17 x 10,17 

4. Grubor Katarina 9,11 x 10,15 9,73 10,15 

5. Savanović 
Dragana 

9,61 9,52 9,68 9,49   9,86 

 Đaković Nataša     DNS 

 Tomašević 
Dragana 

    DNS 

 

 

 

 



 

 

Bacanje kladiva   4,00 kg    

1. 45,01 Đaković Nataša 97 AAK 

2. 39,14 Kavai Dora 94 PKNJ 

3. 31,98 Bradić Marina 95 AAK 

4. 31,08 Savanović Dragana 93 AAK 

5. 25,93 Martinaj Albiona 97 PKNJ 

6. 25,19 Selak Jovana 94 CRV 

 

Pl Prezime Ime I II III IV Naj.rezultat 

        1. Đaković Nataša 43,46 44,36 44,02 45,01 45,01 

2. Kavai Dora 39,14 x 37,68 x 39,14 

3. Bradić Marina x 31,98 x x 31,98 

4. Savanović 
Dragana 

x x 31,08 x 31,08 

5. Martinaj Albiona 25,93 x 24,50 24,57 25,93 

6. Selak Jovana x 21,93 25,19 x 25,19 

 

 

      ATLETSKI SAVEZ VOJVODINE 


